
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 510,180,000 円（税込み）

変更金額 96,250,000 円（税込み）

変更後の契約金額 606,430,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

R５・R６桐生出張所管内維持工事

桐生国道維持出張所管内

維持修繕工事

（第４回（最終））　契約変更の内容

令和7年3月19日

河本工業株式会社

群馬県館林市北成島町2544番地

巡視・巡回工 　１式
舗装工 　 １式
区画線工 　１式
道路付属施設工　　 １式
除草工 　１式
応急処理工 　１式
除雪工 　１式
交通管理工 　１式

令和5年4月1日

令和7年3月31日

１．巡視・巡回工
　　現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
２．舗装工
　　現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
３．区画線工
    現地精査の結果、数量精算（減）を行う。
４．道路付属物工
    現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
５．除草工
    数量精査の結果、数量精算（減）を行う。
６．除雪工
    現地精査の結果、数量精算（減）を行う。
７．応急処理工
    数量精査の結果、数量精算（増）を行う。
８．構造物補修工
    桐生広沢ボックスカルバートにおいて定期点検の結果Ⅲ判定となり、また、地域
住民からの補修要望もあり早急に補修が必要となったことから追加増工を行う。
９．構造物充填工
    太田ボックスにおいて、内空利用がなくなり、放置しておくと陥没等の危険性が
あることから安全対策として、充填工を行ったことにより追加増工を行う。
１０．仮設工
    現地精査の結果、数量精査（増）を行う。
１１．共通仮設費
    技術管理費に、施工調査費、遠隔臨場システム、道路工事完成図書等作成費、
品質管理試験費、営繕費に、快適トイレを追加する。
１２．工期
    工期については当初契約のとおり令和５年４月１日から令和７年３月３１日までと
する。


